

**Gimlinge Dyreklinik ApS**

**Præstebakken 18**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 32145957**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. april 2018



Niels K. Møller

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Gimlinge Dyreklinik ApS  
Præstebakken 18  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 32145957  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Niels Kristian Møller  
Ole Koldborg Jepsen  
Signe Heimdal

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver dyrlægeklinik i Gimlinge.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 997 TDKK mod et overskud på 1.265 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.142 TDKK.

Årets resultat er vurderet som tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.552.319</b>	<b>5.543</b>
1	Personaleomkostninger	-3.863.316	-3.618
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-408.673	-351
	Andre driftsomkostninger	-50.983	-18
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.229.346</b>	<b>1.556</b>
	Finansielle indtægter	49.168	67
	Finansielle omkostninger	-623	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.277.892</b>	<b>1.623</b>
	Skat af årets resultat	-281.259	-358
	<b>Årets resultat</b>	<b>996.633</b>	<b>1.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	1.014.000	1.260
	Overført resultat	-17.367	5
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>996.633</b>	<b>1.265</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	230.000	460
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>230.000</b>	<b>460</b>
	Indretning af lejede lokaler	4.800	11
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	686.427	649
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>691.227</b>	<b>661</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>921.227</b>	<b>1.121</b>
	Handelsvarer	272.502	216
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>272.502</b>	<b>216</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.987	481
	Tilgodehavende skat	74.110	10
	Andre tilgodehavender	0	27
	Periodeafgrænsningsposter	19.344	18
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>537.441</b>	<b>537</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>939.651</b>	<b>1.036</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.749.594</b>	<b>1.789</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.670.821</b>	<b>2.910</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.502	20
	Foreslået udbytte	1.014.000	1.260
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.141.502</b>	<b>1.405</b>
	Hensættelser til udskudt skat	63.053	123
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>63.053</b>	<b>123</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	720.016	551
	Anden gæld	746.250	832
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.466.266</b>	<b>1.382</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.529.319</b>	<b>1.505</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.670.821</b>	<b>2.910</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	3.029.979	2.775		
Pensioner	563.712	550		
Andre omkostninger til social sikring	157.252	151		
Øvrige personaleomkostninger	112.372	142		
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.863.316</b>	<b>3.618</b>		
Antal ansatte	8	7		
<b>2</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
	<b>tal</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	20	1.260	1.405
Udbetalt udbytte	0	0	-1.260	-1.260
Årets resultat	0	-17	1.014	997
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>3</b>	<b>1.014</b>	<b>1.142</b>
<b>3</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>			
	Ingen.			
<b>4</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>			
	Selskabet har indgået huslejeaftaler med opsigelsesvarsel på op til 3 måneder. Den årlige leje udgør 57 TDKK.			
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
	Ingen.			
